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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L89619601K

2. Data e Regjistrimit 19/10/2018
3. Emri i Subjektit IH-NETWORK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/10/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/10/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Kukes BAJRAM CURRI  BAJRAM CURRI Lagjja 28 
Gushti, Rruga Gjoçaj, ZK 1347, Nr pasurie 6/91 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime interneti.Shitje,blerje dhe riparim paisjesh 

elektronike.Kamera sigurie.Shitje,blerje dhe montim.Shitje 
dhe blerje kompjuterash,servis,aksesore elektronike, 
instalime rrjetesh telefonike, fibrave optike, rrjete 
kompjuterike.
Hektor Mula10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/10/2018                Deri: 18/10/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët HektorMula
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit



2

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: IH-NETWORK
E-Mail: tole_mula@hotmail.com  
Telefon: 0682643193  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-979910-10-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-062921-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.14.01.2019, ku vendosi : 
Ndryshimin e adresës kryesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         BAJRAM CURRI;         ;         
BAJRAM CURRI;         Lagjja 28 Gushti, Rruga Gjoçaj, ZK 1347, Nr pasurie 6/91;         
"
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         BAJRAM CURRI;         ;         BAJRAM 
CURRI;         Lagjja Dardania, Sheshi Azem Hajdari , Ndertese Nr.4;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-266889-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr. 2 date 16.07.2019, per ndryshimin e 
objektit te veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Sherbime interneti.Shitje,blerje dhe riparim paisjesh 
elektronike.Kamera sigurie.Shitje,blerje dhe montim.Shitje dhe blerje 
kompjuterash,servis,aksesore elektronike.")          u be            ("Sherbime 
interneti.Shitje,blerje dhe riparim paisjesh elektronike.Kamera sigurie.Shitje,blerje 
dhe montim.Shitje dhe blerje kompjuterash,servis,aksesore elektronike, instalime 
rrjetesh telefonike, fibrave optike, rrjete kompjuterike.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC63F4FF-AB80-420D-8191-675DD80D249C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=334ECC24-E3B2-409D-B01B-B612B177A27A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D96B2218-0B07-44CB-97B2-D2217E1FCD0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCB1D67B-C819-472E-820A-19E0C8BA768B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EFF8E30-1896-4F2F-A089-3FD04E61BFE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74023ED0-94DA-4B0F-95F7-1D17855E7B16
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Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-764876-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2020. 

Lista e Dokumenteve:
Shenime Spjeguese 2020.pdf
Ih-Network Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres .xlsx
2020 Pasqyra e pozicionit financiar .xlsx
Vendim ortaku 2020.pdf

Datë: 13/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D757B971-B886-4B3A-89A2-3ABD4BCBA891
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=395B2593-89C1-4436-895F-F73783E3E83A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BC53B47-DB57-408D-A5C2-8C89A4149829
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BC53B47-DB57-408D-A5C2-8C89A4149829
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=110629F6-4CDC-4F33-ADCF-82C79C56EA60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3937D6F9-C081-4DB5-BE4E-814822DC85E5

